КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     25.05.2012    №  26-р
г. Сосновый Бор

Об отмене распоряжения от 30.03.2012  № 13-р
«Об утверждении плана плановых

проверок на 1 полугодие 2012 года»
       В связи с отсутствием утвержденного Положения  «Об уполномоченном органе на осуществление  контроля в сфере  размещения  заказа для  муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений  Сосновоборского  городского округа» и отсутствием утвержденного административного регламента исполнения муниципальной  функции «Осуществление  контроля за  соблюдением законодательства о размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание  услуг для муниципальных нужд  и нужд бюджетных  учреждений Сосновоборского городского округа».

1. Признать утратившим силу распоряжение от 30.03.2012  № 13-р
2. Настоящие распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета финансов                                                           О.Г. Козловская
Исп.  Сидоренко Л. Л.
тел. (81369) 29960